
 
 

 

 
Jaraczewo, dnia 18 lutego 2025 r. 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę 
Szydłowo na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę wyposażenia do Przedszkola w 
Szydłowie (Ogłoszenie nr OJ S 26/2025 z dnia 06/02/2025) 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści 
specyfikacji warunków zamówienia:  
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wielofunkcyjne A3 o parametrach prędkości 
drukowania 36 str./A4 na minutę (kolor/mono) zamiast 40 str./A4 na minutę (kolor/mono)? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
TAK 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuszcza w zakresie urządzenia wielofunkcyjnego A3 podajnik 
dokumentów: automatyczny dwustronny jednoprzebiegowy o pojemności tacy podającej min. 
100 ark. (A4, 80 g/m²) zamiast 320 ark. (A4, 80 g/m²)? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
NIE 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza w zakresie urządzenia wielofunkcyjnego A3 podajniki papieru o 
łącznej pojemności 1000 arkuszy zamiast 2000 arkuszy? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
NIE 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuszcza w zakresie urządzenia wielofunkcyjnego A3 prędkość 
skanowania kolorowego na poziomie 200 obrazów na minutę zamiast 270 obrazów na 
minutę? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
NIE 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający w urządzeniu wielofunkcyjnym laserowym dopuszcza sprzęt bez gniazda 
kart SD, z możliwością opcjonalnego zastosowania adaptera pod USB? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
NIE 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający prawidłowo określił parametr wydajności tonera w urządzeniu 
wielofunkcyjnym na poziomie 3000 kopii? Standardowo każde urządzenie spełniające 
wymagania posiada toner o wydajności min. 30 tys. stron. 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 



 
 

 

Podana wartość 3000 kopii jest wartością minimalną. urządzenie wykonujące 30 000 kopii na 
tonerze spełnia ten warunek. 
 
 
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie atramentowe kolorowe A4 o rozdzielczości 
drukowania min. 4800 x 1200 dpi zamiast 1200 x 6000 dpi? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
TAK 
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